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SOLO DANSE SUPERMINI ¢ Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
Quinty VAN LARE NETH 24100 1.0 11 2 1 2
Destiny IBRAHIM NETH 24.000 0.0 2.2 1 2 1
Referee Judge 1 Helga Marques POR
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Eduardo Hierro URU
Judge 3  Pascal Chevalier FRA
Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP
Marco Faggioli CEPA Judge 5 Gea von Henning NED
SOLO DANSE MINI ¢ Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias
Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3 4 5
Océane NUNG FRAN 61.800 15.0 11 11
Maureen VERSTEEG NETH 57.900 14.0 2 2 8 23
Julieta DORIA PARA 56.100 12.0 3 9 2 46
Estelle NUNG FRAN 55.000 110 SMV. 8 3 4 5 6
Hollie ASQUITH GREA 52900 11.0 SMV. 4 4 3 10 10
Maéva DOLVELDE BELG 55.000 10.0 SMV. 6 6 6 6 2
Sophie CALVO FRAN 54100 10.0 SMV. 5 8 10 3 5
Maria Paz VILLALBA PARA 52.700 9.0 M5 7 8 4
Telma NOEL FRAN 50.600 7.0 8 11117 8
Linda SICILIANO ITAL 50.300 6.0 10 7 4 14 9
Djemylee VAN NETH 48.200 5.0 14 10 9 9 12
BLITTERSWIJK
Tia-Leone HALL GREA 47700 4.0 7 12 14 13 11
Fabiana MIRTO ITAL 46.500 25 7a 11 13 13 11 14
Carolina DOS REIS FRAN 46.400 25 7a 1M1 14 12 12 13
Giada SANDRELLI ITAL 41100 1.0 15 15 15 15 15
Isaure MERTEN FRAN 39.900 0.0 15 16 16 16 16
Referee Judge 1 Volker Bartels GER
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Helga Marques POR
Judge 3 Eduardo Hierro URU
Assistant Judge 4 Pascal Chevllier FRA
Marco Faggioli CEPA Judge 5 Carla Debackere BEL
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SOLO DANSE ESPOIR ¢ Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name

Gina VESPER
Clara PANICHI
Hugo CLAVE
Debora NOIA
Thara PERRONE
Kati RUST
Benedetta PERASSO
Violette GALLO
Flore JORAND
Vittorio GASTALDI
Emma THIELE
Michell DE PAZ
Alexia BUSCEMI
Caterina ABRAMI
Mia STEWARD
Luke MACKENZIE
Jazmin GALEANO
Chantal LYON
Yentl FELTER
Giulia CHIRICO
Chiara SARTINI
Laura DONOGHUE
Alina PALARIC
Agustina CAZAL

Referee
Pascal Chevalier

Assistant
Helga Marques

Nation

GERM
FRAN
FRAN
GERM
ITAL
GREA
ITAL
FRAN
FRAN
ITAL
GREA
ITAL
BELG
ITAL
GREA
GREA
PARA
GREA
NETH
ITAL
ITAL
GREA
FRAN
PARA

FRA

POR

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

73.200
69.200
65.300
66.100
64.000
60.700
60.400
58.800
59.600
58.500
56.800
56.100
55.900
55.300
54.800
53.800
53.800
53.100
52.900
52.700
52.500
50.300
47.600
47.500

M.V.
23.0
22.0
21.0
20.0
19.0
17.5
17.5
15.0
14.5
14.0
13.5
12.5
11.0
9.5
8.0
8.0
8.0
6.0
5.0
4.0
4.0
2.0
0.5
0.5

Volker Bartels

Helena Viana

Eduardo Hierro
Luis Miguel Ruiz
Gea von Henning

Rule

7c
7c

7c
7c
7c

S.M.V.
S.M.V.

7c
7c
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POR
URU
ESP
NED
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SOLO DANSE ESPOIR ¢ Final Result / Resultado Final

Name

Gina VESPER
Clara PANICHI
Thara PERRONE
Hugo CLAVE
Debora NOIA
Benedetta PERASSO
Kati RUST

Flore JORAND
Emma THIELE
Violette GALLO
Michell DE PAZ
Vittorio GASTALDI
Caterina ABRAMI
Jazmin GALEANO
Alexia BUSCEMI
Mia STEWARD
Yentl FELTER
Chiara SARTINI
Laura DONOGHUE
Chantal LYON
Giulia CHIRICO
Agustina CAZAL
Alina PALARIC

Referee
Pascal Chevalier

Assistant
Helga Marques

Nation

GERM
FRAN
ITAL
FRAN
GERM
ITAL
GREA
FRAN
GREA
FRAN
ITAL
ITAL
ITAL
PARA
BELG
GREA
NETH
ITAL
GREA
GREA
ITAL
PARA
FRAN

FRA

POR

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

143.500
139.000
131.300
129.900
130.000
126.100
125.000
123.000
121.700
123.700
123.200
121.400
118.500
113.400
113.100
110.600
108.800
109.800
108.400
108.500
104.400
100.600

97.400

M.V.
22.0
21.0
19.0
19.0
19.0
17.0
16.0
14.0
14.0
13.0
13.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Volker Bartels

Helena Viana

Eduardo Hierro
Luis Miguel Ruiz
Gea von Henning

Rule

7b 10a
7b 10a
7b 10a

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
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SOLO DANSE CADET ¢ Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name

Leonardo BOSELLI
Gabriella GHIO
Maria-Sophia VEILUVA
Laila OZUNA

Florencia ACUNA
Lucie BON

Rosie RUST

Gemma BENDLE
Mathilde VELLUZ
Amber Mc CULLOCH
Coralie COPIN

Jessica TAYLOR
Hannah CRANE
Charline BERGERON
Hana BUSBY

Saffron ELYSEE
Laétitia YAMIN

Carla NUNES ARAUJO

Referee
Margaret Brooks

Assistant
Marco Faggioli

SOLO DANSE CADET - Final Result / Resultado Final

Name

Leonardo BOSELLI
Laila OZUNA

Gabriella GHIO
Maria-Sophia VEILUVA
Rosie RUST

Florencia ACUNA
Lucie BON

Gemma BENDLE
Mathilde VELLUZ
Charline BERGERON
Jessica TAYLOR
Amber Mc CULLOCH
Coralie COPIN

Saffron ELYSEE
Hannah CRANE

Hana BUSBY

Laétitia YAMIN

Carla NUNES ARAUJO

Referee
Margaret Brooks

Assistant
Marco Faggioli

Nation

ITAL

ITAL

PARA
PARA
PARA
FRAN
GREA
GREA
FRAN
GREA
FRAN
GREA
GREA
FRAN
GREA
GREA
FRAN
FRAN

CIPA

CEPA

Nation

ITAL

PARA
ITAL

PARA
GREA
PARA
FRAN
GREA
FRAN
FRAN
GREA
GREA
FRAN
GREA
GREA
GREA
FRAN
FRAN

CIPA

CEPA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

69.900
68.400
66.300
67.300
61.300
60.500
60.500
57.900
56.600
55.300
54.900
54.300
54.100
55.100
51.800
52.900
47.700
45.600

Helena Viana

M.V.
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
7.5
7.0
6.0
5.0
4.5
3.0
2.0
1.0
0.0

Pascal Chevalier
Luis Miguel Ruiz
Gea von Henning
Carla Debackere

Points

144.600
144.100
142.100
141.100
131.800
128.200
126.500
119.000
115.700
115.800
114.400
113.400
110.600
107.300
107.500
102.600
100.500

96.300

Helena Viana

M.V.
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Pascal Chevallier
Luis Miguel Ruiz
Gea von Henning
Carla Debackere

Rule

POR
FRA
ESP
NED
BEL

Rule

POR
FRA
ESP
NED
BEL
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SOLO DANSE JEUNESSE ¢ Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name

Salomé QUARANTA
Célia HIDOUCHE
Maria Ines HOLST
Paloma TROIANOVSKI
Anouk BOURDEAU
Sara MORIELLI

Giulia BOTTIGLIERI
Célia KAKOU

Katy BARTON

Ella DONOGHUE
Margaux DEBOSCHERE
Axelle RAGNO

Manon LASSALLE
Alice SARTINI

Max MONTGOMERY
Daphne VOOGD
Sidney ROSSEL

Laura CRANE

Nina GHAMARI

Referee
Margaret Brooks

Assistant
Marco Faggioli

Nation

FRAN
FRAN
PARA
FRAN
FRAN
ITAL

ITAL

FRAN
GREA
GREA
FRAN
FRAN
FRAN
ITAL

GREA
NETH
BELG
GREA
NETH

CIPA

CEPA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

72.000
72.000
67.300
66.400
65.900
65.000
65.400
65.300
62.000
61.800
62.500
61.100
60.600
60.800
58.500
59.100
57.200
56.800
57.000

Volker Bartels
Helena Viana

Eduardo Hierro

M.V.
18.0
17.0
16.0
15.0
13.5
13.0
12.0
11.5
9.0
9.0
9.0
6.5
6.5
5.0
3.5
2.5
2.5
1.5
0.0

Luis Miguel Ruiz
Gea von Henning

Rule

7c
7c
7c
7c
7c

S.M.V.
S.M.V.

GER
POR
URU
ESP
NED

SOLO DANSE JEUNESSE ¢ Final Result / Resultado Final

Name

Salomé QUARANTA
Célia HIDOUCHE
Paloma TROIANOVSKI
Maria Ines HOLST
Sara MORIELLI

Anouk BOURDEAU
Giulia BOTTIGLIERI
Célia KAKOU

Katy BARTON
Margaux DEBOSCHERE
Manon LASSALLE
Axelle RAGNO

Ella DONOGHUE

Alice SARTINI

Nina GHAMARI
Daphne VOOGD
Sidney ROSSEL

Max MONTGOMERY
Laura CRANE

Referee
Margaret Brooks

Assistant
Marco Faggioli

Nation

FRAN
FRAN
FRAN
PARA
ITAL

FRAN
ITAL

FRAN
GREA
FRAN
FRAN
FRAN
GREA
ITAL

NETH
NETH
BELG
GREA
GREA

CIPA

CEPA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

150.100
148.300
142.500
143.400
136.800
137.400
135.100
135.000
128.900
127.600
127.300
128.000
123.900
125.100
115.600
117.400
113.700
114.300
112.900

Volker Bartels
Helena Viana
Eduardo Hierrt

M.V.
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
2.0
2.0
2.0
0.0

0

Luis Miguel Ruiz
Gea von Henning

Rule

7b 10a
7b 10a
7b 10a

GER
POR
URU
ESP
NED
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SOLO DANSE JUNIOR DAMES  Result Compulsory Dance and Style Dance.

Name

Sofia RIESS ZARATE
Doriane WATRIN
Sina VESPER

Isaline DYBA

Judith SCHEIFFELE
Léa TRAN

Luana LABNO
Estelle BOULET

Referee
Margaret Brooks

Assistant
Marco Faggioli

Nation

CHIL
FRAN
GERM
FRAN
GERM
FRAN
FRAN
FRAN

CIPA

CEPA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.
91.560 7.0
86.340 6.0
86.000 5.0
80.760 4.0
83.350 3.0
76.520 2.0
76.260 1.0
69.670 0.0

Volker Bartels
Helena Viana
Eduardo Hierro
Pascal Chevalier
Carla Debackere

Rule

GER
POR
URU
FRA
BEL

SOLO DANSE JUNIOR DAMES - Final Result / Resultado Final

Name

Sofia RIESS ZARATE
Doriane WATRIN
Sina VESPER

Isaline DYBA

Judith SCHEIFFELE
Luana LABNO

Léa TRAN

Estelle BOULET

Referee
Margaret Brooks

Assistant
Marco Faggioli

Nation

CHIL
FRAN
GERM
FRAN
GERM
FRAN
FRAN
FRAN

CIPA

CEPA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.
157.320 7.0
150.580 6.0
145.920 5.0
138.760 4.0
138.790 3.0
129.860 2.0
130.200 1.0
120.230 0.0

Volker Bartels
Helena Viana
Eduardo Hierro
Pascal Chevalier
Carla Debackere

Rule

GER
POR
URU
FRA
BEL
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SOLO DANSE JUNIOR HOMMES « Result Compulsory Dance and Style Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Antonin DASSO FRAN 69.400 0.0 11
Referee Judge 1 Volker Bartels GER
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Helga Marques POR
Judge 3 Eduardo Hierro URU
Assistant Judge 4 Pascal Chevallier FRA
Marco Faggioli CEPA Judge 5 Carla Debackere BEL

SOLO DANSE JUNIOR HOMMES - Final Result / Resultado Final

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Antonin DASSO FRAN 144680 0.0 11
Referee Judge 1 Volker Bartels GER
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Helga Marques POR
Judge 3 Eduardo Hierro URU
Assistant Judge 4 Pascal Chevalier FRA

Marco Faggioli CEPA Judge 5 Carla Debackere BEL
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SOLO DANSE SENIOR DAMES * Result Compulsory Dance and Style dance.

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
Aline SEPHO FRAN 99.700 11.0 11
Eleonora ZACCARIA ITAL 89.990 10.0 2 2
Betina DIAZ PARA 87990 9.0 3 3
Sandra HADANGUE FRAN 81.500 8.0 4 5
Danielle HAYON GREA 77540 7.0 8 6
Paige LONG GREA 79.120 6.0 5 4
Amy READ GREA 73.740 5.0 6 9
Gwendoline DASSO FRAN 72.380 4.0 77
Manon LUTZ FRAN 70.840 3.0 9 8
Alexandra YAMIN FRAN 67.930 20 12 10
Florencia KAMPFF BELG 65.870 1.0 10 1
Cynthia BOULET FRAN 65.600 0.0 11 12

Referee Judge 1 Volker Bartels GER

Margaret Brooks CIPA Judge 2 Helga Marques POR

Judge 3 Eduardo Hierro URU

Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP

Marco Faggioli CEPA Judge 5 Gea von Henning NED

SOLO DANSE SENIOR DAMES - Final Result / Resultado Final

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
Aline SEPHO FRAN 171.220 9.0 11
Eleonora ZACCARIA ITAL 152.630 8.0 3 2
Betina DIAZ PARA 152.310 7.0 2 3
Sandra HADANGUE FRAN 140.220 6.0 4 5
Danielle HAYON GREA 135.860 5.0 6 6
Paige LONG GREA 133.840 4.0 5 4
Gwendoline DASSO FRAN 124.780 3.0 8 7
Manon LUTZ FRAN 124.200 2.0 7 8
Cynthia BOULET FRAN 113.760 1.0 9 9
Alexandra YAMIN FRAN 116.730 0.0 10 10

Referee Judge 1 Volker Bartels GER

Margaret Brooks CIPA Judge 2 Helga Marques POR

Judge 3 Eduardo Hierro URU

Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP

Marco Faggioli CEPA Judge 5 Gea von Henning NED
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SOLO DANSE SENIOR HOMMES ° Result Compulsory Dance and Style dance

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Hedi MEGADI FRAN 88.400 1.0 11 1
2 Richard MILLER GREA 80.650 0.0 2 2 2
Referee Judge 1 Helga Marques POR
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Eduardo Hierro URU
Judge 3  Pascal Chevalier FRA
Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP
Marco Faggioli CEPA Judge 5 Gea von Henning NED
SOLO DANSE SENIOR HOMMES - Final Result / Resultado Final
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Richard MILLER GREA 138.090 0.0 11
Referee Judge 1 Helga Marques POR
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Eduardo Hierro URU
Judge 3  Pascal Chevalier FRA
Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP
Marco Faggioli CEPA Judge 5 Gea von Henning NED

COUPLE DANSE ESPOIR « Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 SICILIANO LINDA ITA 56.800 0.0 11 1
GASTALDI VITTORIO ITA
Referee Judge 1 Volker Bartels GER
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Helena Viana POR
Judge 3  Pascal Chevalier FRA
Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP
Marco Faggioli CEPA Judge 5 Gea von Henning NED

COUPLE DANSE CADET ¢ Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
1 GHIO GARIELLA ITA 63.900 0.0 11
BOSELLI LEONARDO ITA
Referee Judge 1 Volker Bartels GER
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Helena Viana POR
Judge 3  Pascal Chevalier FRA
Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP

Marco Faggioli CEPA Judge 5 Gea von Henning NED
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COUPLE DANSE JUNIOR ¢ Result Compulsory Dance Style Dance.

Name Nation Points M.V. Rule 1
1 TRANLEA FRA 78.760 0.0 1
DASSO ANTONIN FRA
Referee Judge 1 Helga Marques POR
Margaret Brooks CIPA Judge 2 Eduardo Hierro URU
Judge 3  Pascal Chevalier FRA
Assistant Judge 4  Luis Miguel Ruiz ESP
Marco Faggioli CEPA Judge 5 Carla Debackere BEL

COUPLE DANSE SENIOR ¢ Result Compulsory Dance and Style Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1
1 DYBAISALINE FRA 88.170 0.0 1
WAGNER GUILLAUME FRA
Referee Judge 1 Volker Bartels GER
Margaret Brooks Judge 2 Helga Marques POR
Judge 3 Eduardo Hierro URU
Assistant Judge 4 Pascal Chevalier FRA

Marco Faggioli CEPA Judge 5 Carla Debackere BEL



